CÂMARA MUNICIPAL DE TARABAI

       Av.  Prefeito Waldemar Calvo,  2.325 – Centro – CEP 19210-000 – TARABAI – SP.
 Fone/Fax:  (18) 3289-1155- e-mail:  contato@camaratarabai.sp.gov.br  CNPJ  02.654.335/0001-59

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

JOSÉ MARCOS BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de

Tarabai(SP), no uso de suas atribuições legais e atendendo ao Disposto no

artigo 48 § Único da Lei de Responsabilidades Fiscal, CONVIDA os Partidos

Políticos, Entidades no Município, bem como toda a população em geral, para

da AUDIÊNCIA PÚBLICA QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 26 DE OUTUBRO

DE 2023, com início às 19h00(Dezenove horas), e término previsto as

21h00m(vinte e uma hora), no Plenário da Câmara Municipal, objetivando a

discussão e apresentação do ESTABELECE AS DIRETRIZES A SEREM

OBSERVADAS NA ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA DO MUNICIPIO

PARA O EXERCICIO DE 2024 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS E A LEI

ORÇAMENTÁRIA ANUAL DO EXERCICIO ECONÔMICO DE 2024.

Câmara Municipal de Tarabai(SP), 17 de Outubro de 2023.

José Marcos Barbosa
Presidente

mailto:contato@camaratarabai.sp.gov.br